

Ejendomsselskabet Bredgade 52 ApS

Havrevænget 5
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 81 64 82

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2021

Per Kragelund Thomsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bredgade 52 ApS
Havrevænget 5
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 39 81 64 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 27. august 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Per Thomsen

Revision

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktivitet i regnskabsåret 2020 er positiv med t.kr. 326 før skat imod sidste års resultat på t.kr. 226 før skat.

Resultatet er som forventet og derved tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsperiodens udgang t.kr. 481.

Selskabets kapitalejer understøtter selskabets finansiering med ansvarlig lånekapital på t.kr. 450.

Den samlede egenfinansiering andrager derved t.kr. 931 svarende til en soliditet på 25,6 %.

Selskabets kapital- og likviditetsmæssige forhold vurderes som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For regnskabsåret 2021 forventes et tilfredsstillende resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		434.953	352
Administrationsomkostninger		<u>-18.275</u>	<u>-20</u>
Resultat af ordinær primær drift		416.678	332
Finansielle omkostninger	1	<u>-90.490</u>	<u>-106</u>
Resultat før skat		326.188	226
Skat af årets resultat		<u>-72.068</u>	<u>-49</u>
Årets resultat		<u>254.120</u>	<u>177</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>254.120</u>	<u>177</u>
		<u>254.120</u>	<u>177</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.452.752	3.485
Materielle anlægsaktiver		<u>3.452.752</u>	<u>3.485</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.452.752</u>	<u>3.485</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.238	0
Tilgodehavender		<u>73.238</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>109.775</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.013</u>	<u>114</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.635.765</u></u>	<u><u>3.599</u></u>



Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		430.642	177
Egenkapital		480.642	227
Hensættelse til udskudt skat		38.589	18
Hensatte forpligtelser i alt		38.589	18
Ansvarlig lånekapital		450.000	450
Gæld til realkreditinstitutter		1.792.264	1.885
Gældsbrief		340.000	560
Deposita		209.100	205
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.791.364	3.100
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	162.000	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.723	16
Selskabsskat		51.942	31
Anden gæld		66.505	23
Kortfristede gældsforpligtelser		325.170	254
Gældsforpligtelser i alt		3.116.534	3.354
Passiver i alt		3.635.765	3.599
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	176.522	226.522
Årets resultat	0	254.120	254.120
Egenkapital 31. december 2020	50.000	430.642	480.642



Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.973	16
Andre finansielle omkostninger	<u>76.517</u>	<u>90</u>
	<u>90.490</u>	<u>106</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	450.000	450.000	0	450.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.974.833	1.884.264	92.000	1.430.000
Gældsbev.	630.000	410.000	70.000	60.000
Deposita	<u>205.000</u>	<u>209.100</u>	<u>0</u>	<u>209.100</u>
	<u>3.259.833</u>	<u>2.953.364</u>	<u>162.000</u>	<u>2.149.100</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykkeper Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.903 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.453.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og skadesløsbreve for i alt t. kr. 3.200 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t. kr. 2.700 til sikkerhed for gæld, mens ejerpantebreve for t. kr. 500 er i selskabets egen besiddelse.